
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Zpracovatel: IČ: 67615988

Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 5 323 975,40

1912
Rekonstrukce ulice Husova

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

4 399 979,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 399 979,67 923 995,7321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1912

Stavba:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

3 790 661,943 132 778,4602 Stavební práce

204 006,00168 600,0003 Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 329 307,461 098 601,2101 Bourací práce

4 399 979,67 5 323 975,40

Rekonstrukce ulice Husova

5. 2. 2021

Ing. Zdeněk Fiedler

Ing. Zdeněk Fiedler

Strana 2 z 2


